
 

2025年 1月吉日 

お取引先各位 

2025年 2月 19日（水） 

株式会社 岸本 大阪単独試飲会のご案内 
 

新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて来る 2025年 2月 19日（水）、ホテルモントレ大阪（西梅田）にて弊社単独試飲会を開催させていただく

こととなりました。㈱岸本は 1990 年より自然の美味しさを追求する世界各地のオーガニックワインに特化し

て輸入販売を続けておりますが、大阪のホテル会場での単独試飲会は初めての開催となります。 

当日は、イタリア、スペイン、ポルトガル、フランス、スイスなど計 90品の定番取り扱いワインをご用意し、 

㈱岸本オーガニックワインのラインナップをご紹介させていただきます。 

お忙しい中とは存じますが、何卒ご都合をいただき皆様のご来場をスタッフ一同お待ちしております。 

 

記 

【開催日時】 2025 年 2 月 19 日（水） PM12:30開場～PM16:30閉場 

【会   場】 ホテルモントレ大阪 6 階「プレリュード」 

        大阪市北区梅田 3丁目３－４５ TEL：０６－６４５８－７１１１ 

【ご参加いただける方】 飲食店様、酒販店様、酒類卸業様 

【お願い】   ①お名刺またはショップカード ２枚 ②筆記具、のご持参をお願い致します。 

【お申込み】 下記の URLまたはQRコードより、ご参加のお申し込みをお願い致します。 

https://www.wine-kishimoto.com/tasting/tc_35.html 

以上 

 

 

 

■JR大阪駅「西口」から徒歩約 5分 

■JR大阪駅「桜橋出口」から徒歩約 7分 

■大阪メトロ四つ橋線「西梅田駅」から徒歩約 5分 

■大阪メトロ御堂筋線「梅田駅」から徒歩約 8分 

地下道よりお越しの場合「6－30」出口より直結 


